

ارائه خدمات و توسعه بانکداری دیجیتال از اهداف اصلی بانک ایران زمین است

با حضور مدیران امور شعب استان ها و سرمایه‌انسانی و آموزش بانک ایران زمین مراسم تجلیل و معارفه مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی و چهارمحال بختیاری این بانک برگزار شد. چهارمحال بختیاری این بانک برگزار شد. به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین: علی فتاحی مدیر امور سرمایه انسانی و آموزش با گرامیداشت یاد شهدای جنگ تحمیلی و آزادسازی خرمشهر قهرمان به سختی ها و از جان گذشته‌ی شهدا اشاره و عزت و سربلندی ایران عزیز را مهمترین هدف آنها عنوان کرد و با تقدیر و تشکر از زحمات آقای سبزواری، استفاده ازتجربه ۳۰ ساله بانزشتگان را سرمایه ارزشمند همکاران جوان و چراغ راه دانست و با قدردانی از تلاش های صورت گرفته به تجربه دو دهه حضور بانک ایران زمین در بازار پولی کشور و بازار حرفه ای و رقابتی بین بانک ها اشاره و موفقیت در این راه را در گرو تلاش کلیه همکاران بیان کرد.

وی افزود: در سال های گذشته به رسم امانت مسئولیتی واگذارشده است و امروز با افتخار زیاده به آقای علیزاده از همکاران خوب استان فارس که در جایگاه استان ها بیش از ۵درصد از منابع در بانک را کسب نموده تحویل داده می شود و با عنایت به سیاست های جانشین پروری فتح بابی است برای انتخاب های آینده و در واقع وی در ابتدا یک رئیس شعبه خوب سپس یک معاون منطقه خوب و اکنون به عنوان مدیر استان وقتی خوب عمل نمایند موجبات اعتماد مدیران فراهم و ما هم امنیت شغلی و زمینه رشد و ارتقاء و افزایش توانایی همکاران را به صورت ویژه در دستور کار داریم.

علی فتاحی در ادامه از توجه ویژه مدیران بانک به پرسنل و رفع دغدغه های همکاران پرداخت و رسالت مدیران را توجه به بهره وری در همه زمینه ها، ارائه خدمات به مشتری و توسعه

در نشست مدیر شعب استان یزد با مدیرکل پست استان رقم خورد:

اطلاع رسانی خدمات بانک مسکن از طریق پست



مدیر کل اداره پست استان یزد و مدیرشعب استان در خصوص افزایش زمینه های همکاری و اطلاع رسانی محصولات و خدمات بانک دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هیئنا، مدیر شعب استان یزد از تلاش کارکنان اداره کل پست که در ایام شیوع بیماری کرونا موجب تسریع در روند مبادلات و کمک به کاهش مراجعات غیرضروری

می شوند قدردانی کرد.

محمد غفوریان اظهار داشت: می توان از ظرفیت و توانمندی پست در ارسال مرسولات به مناطق روستایی و مناطق دور از مرکز استان برای اطلاع رسانی محصولات و خدمات بانک استفاده کرد. وی اطلاع رسانی در خصوص چهل و یکمین دوره فرعه کشی حسابهای قرض الحسنه پس انداز مسکن برای مناطق دوردست استان از طریق پست را گام نخست در اطلاع رسانی از طریق پست نام برد.

غفوریان تداوم همکاری با اداره کل پست را منشا ارائه خدمات گسترده به آن اداره و کارکنانش دانست و گفت: مأموریت بانک مسکن همواره تلاش در راستای خانه دار کردن اقشار مختلف جامعه بوده و امید است کارکنان اداره کل پست استان نیز با آشنایی بیشتر با محصولات بانک مسکن از این خدمات بهره‌مند شوند، وی با معرفی بخشی از خدمات و تسهیلات مسکن بانک مسکن، آمادگی این بانک در خصوص گسترش همکاری و بهره‌مندی دوجانبه از خدمات را اعلام کرد.

مدیرکل اداره پست استان یزد ضمن ابراز خرسندی از همکاری با بانک مسکن، تلاش این اداره را ارائه خدمات مطلوب و سریع به مشتریان عنوان کرد و اظهار داشت: اداره کل پست با داشتن شبکه گسترده توزیع مرسولات می تواند با سرعت و دقت، در اطلاع رسانی ها و کمپین های بانک مشارکت کند. علی محمد رحمانی پور با اشاره به فراگیری بیماری کرونا و تمایل بیشتر شهروندان به خریدهای اینترنتی و غیرحضورى از طریق پست، رشد حجم مبادلات و توزیع مرسولات پستی را بسیار چشمگیر دانست و استفاده بانک از این ظرفیت برای اطلاع رسانی از خدمات و محصولات را مهم و موثر ارزیابی کرد. رحمانی پور ضمن استقبال از همکاری با بانک مسکن گفت: خدمات متقابل بانک و پست می تواند موجب ارائه خدمات بهتر و مطلوبتر به مشتریان شود و اداره کل پست آمادگی ارائه انواع خدمات به بانک مسکن را دارد.

بانکک و پیپه

بانکداری دیجیتال از اهداف اصلی بانک ایران زمین است



بانکداری دیجیتال و رسالت کسب رضایت مشتری را از ارکان اصلی دانست و انتصاب آقای علیزاده را تبریک و بر حمایت و تلاش بیش از پیش جهت اعتلای بانک ایران زمین تاکید و از زحمات آقای سبزواری تقدیر و تشکر کرد. در ادامه حسینی کنارویی مدیریت شعب استان ها ضمن عرض خوش آمد گویی با اشاره به ارزشمند بودن تجربه های بانزشتگان شبکه بانکی،یکی از افتخارات خودرا دوران طلاایی حضور در بانک ایران زمین نام برد که تحت تاثیر نیروی جوان و همدل بوده، وی روزهای روشن صدر نشینی در بین بانک های خصوص را از مهمترین اهداف بانک پرشمرد و وجه ممتازی بانک ایران زمین را نیروی انسانی آن عنوان نمود.

حسینی کنارویی در ادامه پتانسیل عظیم نهفته در نیروی جوان و همتراز با حرکت مستمر و موفقیت های حاصله را بسیار مهم دانست و تاکید نمود: بانک ایران زمین باید در

بانک اشاره و به ضرورت جذب منابع در اختیار بانک اشاره و گفت: راهی به جز اینکه از محل درآمدهای عملیاتی بتوانیم هزینه ها راچبران کنیم وجود ندارد و چرخه مصارف باید در شعب به حرکت درآمده تا با استفاده از ظرفیت ها بتوانیم بانک را در تامین منافع یاری کنیم.

مدیر امور شعب استان های بانک ایران زمین با اشاره به طرح های ا بلاغی سال گذشته و تعدید طرح شعب پیشرو در سال جاری به تشریح طرح جدید لیگ شعب بانک ایران زمین پرداخت و ابراز امیدواری کرد که بتوان ترکیب منابع شعب را بهبود و شاخص های کیفی و کمی را موثر تر از گذشته نمود وی همچنین از انتخاب روسای شعب بر تر این طرح جهت تجلیل از آنها در همایش سالانه روسای شعب بانک های سراسر کشور خبرداد. سپس وحید علیزاده مدیرجدید استان ضمن عرض خوش آمد گویی به آقایان حسینی کنارویی مدیریت امور شعب استان ها و علی فتاحی مدیریت امور سرمایه انسانی و آموزش با تشکر از اعتماد صورت گرفته ابراز امیدواری کرد با اتحاد و یکپارچگی به تمامی اهداف عالی بانک دست پیدا کرده و موفقیت مدیران بانک به نیرو های جوان اعتقاد دارند و به همین منظور سکان هدایت بانک را به دست جوانان می سپارند و باعث سرور و شادی است که بتوانیم از پتانسیل موجود استفاده کنیم وی همچنین منظم بودن در کلیه امور، اجرای قوی برنامه ها، استفاده از نیروی مصمم و توجه به سیاست ها و اجرای صحیح آن را حرکت اصولی و حرفه ای یک بنگاه اقتصادی و از مهمترین شاخص های رشد یک سازمان تشریح کرد.

وی در ادامه با اشاره به عملکرد استان اصفهان نسبت به سایر شعب به ظرفیت ها و پتانسیل ها ی موجود در منطقه به رشد دو هزار و ششصد میلیاردی هر شعبه برای تحقق خواست های

شعب بانک توسعه تعاون مظهر خدمت‌رسانی به تعاونگران و کار آفرینان هستند

مدیرعامل بانک توسعه تعاون شعب بانک را مظهر خدمت‌رسانی به تعاونگران و کار آفرینان دانست.

حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه گفتگوی هفتگی تلفنی با روسای شعب بانک اظهار داشت: کلیه برنامه‌های بانک در حوزه اشتغال‌زایی، حمایت از تعاونی‌ها، رونق تولید، مشاغل خانگی، پروژه‌های عمرانی و نهادهای حمایتی توسط ارکان بانک در شعب اجرایی می‌شود.

مهدیان در تماس تلفنی با اسماعیل حسن‌زاده رئیس باجه جاجرم خراسان شمالی، حسن حیدری رئیس شعبه آزادگان یزد، مرتضی شادمهر رئیس شعبه بهار همدان و سعید صفایی شریف رئیس شعبه مرکزی اراک پس از استماع سخنان همکاران گفت: توقعات از بانک توسعه تعاون به‌عنوان یک بانک دولتی که در گستره جغرافیایی کشوری و در چارچوب‌های ایجاد اشتغال و محرومیت‌زدایی فعالیت می‌کند بالاست و جامعه هدف بانک به دنبال دریافت خدمات بهینه از همکاران شعب در استان‌ها است و همکاران نیز با تلاش و تدبیر فراوان، بسیاری از نیازهای بانکی و مالی تعاونگران و کارآفرینان را پوشش داده و این فرآیند به‌طور مستمر بهبود می‌یابد.

مهدیان گفت: دانش بومی همکاران در زمینه اعتباری، خدمات بانکی و برنامه‌ریزی توسعه و همکاری با دستگاه‌های اجرایی باعث شده شعب بانک به‌عنوان مزیت جدی در استان‌ها برای پیشبرد بسیاری از برنامه‌های اقتصادی در نظر گرفته شوند و اجرای بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سنواتی، ماده ۵۲ قانون بودجه، ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم مقررات مالی دولت بخشی از عملکرد بانک در پذیرش عملیات دستگاه‌های اجرایی و اعطای تسهیلات مناسب به بخش‌های گوناگون اقتصادی است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: ارتباط دائم و پیوسته با شعب و اطلاع از کمبودها و حمایت از ارائه خدمات مطلوب به متقاضیان، ذینفعان و مشتریان موضوعی است که همواره مدنظر مدیران ارشد بانک بوده است.

گفتنی است در این گفتگوها مدیرعامل بانک نیز از آخرین وضعیت شعب و احوال همکاران مطلع و پیشنهادها، کمبودها و راهکارهای متنوعی برای خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان و بهبود وضعیت همکاران از سوی طرفین ارائه شد.

بدون مراجعه به شعبه از معدل حساب خود آگاه شوید



بانک تخصصی قرض الحسنه

مجوز تاسیس ۵ واحد بزرگ صنعتی چادرملو اخذ شد

اشتغال ۴۰۰ نفر. ۳۰ – واحد تولید آهن اسفنجی با ظرفیت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزارتن درسال با سرمایه گذاری ۲۵ هزارو ۸۲۰ میلیارد ریال و اشتغال ۳۰۰ نفر.

۴ – واحد تولید آجر نسوز با ظرفیت ۵۰ هزار تن در سال با سرمایه گذاری ۱۲هزارو ۸۸۵ میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۰ نفر. کارخانه فولیالیزها با ظرفیت ۵۰ هزارتن محصولات آلیاژی در سال و سرمایه اولیه ۴۹۲۵ میلیارد ریال . یادآور می شود شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در برنامه توسعه ۱۰ ساله خود احداث ۱۱ طرح صنعتی و معدنی عظیم را دستورکار رخود قرار داده است .

مدیر شعب استان یزد در دیدار با رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان اظهار داشت:

تبدیل طرح اقدام ملی مسکن به جریان پایدار تولید مسکن در کشور

مدیرشعب استان یزد و رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان جهت بررسی افزایش زمینه های همکاری دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، مدیرشعب استان ضمن ابراز خرسندی از همکاری با سازمان نظام مهندسی معدن استان، گفت: ارائه خدمات به فعالان عرصه تولید و صنعت موجب امتنان این بانک خواهد بود.

محمد غفوریان ضمن تشریح سیاست‌های اعتباری بانک اظهار داشت: پرداخت تسهیلات کلان در خارج از حوزه مسکن، در چشم انداز توسعه‌ای این بانک پیش بینی شده است. وی تامین مالی طرح‌های بزرگ اقتصادی مرتبط از طریق اعطای تسهیلات در قالب بانکداری شرکتی و ارائه خدمات بانکداری سرمایه‌گذاری از طریق گروه مالی با سازوکار بازار سرمایه با در اختیار داشتن تنها شرکت تامین سرمایه تخصصی در بخش مسکن و ساختمان را از روش‌های نوین تامین مالی بانک مسکن معرفی کرد.

وی افزود: در راستای برقراری تعامل موثر با فعالان بخش مسکن و ساختمان و تولید کنندگان مصالح ساختمانی در راستای تقویت تعاملات فی مابین و احصاء نیازهای اعتباری و مالی مشتریان، بانک با تشکیل نشست هایی سعی بر ارائه خدمات متناسب با نیاز انبوه سازان و تولیدکنندگان مرتبط با بخش مسکن و ساختمان را دارد.

مدیرشعب استان گفت: تمام ظرفیت‌های کشور برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن و تبدیل آن به جریان پایدار تولید مسکن در کشور به خدمت گرفته شده است. در همین راستا تفاهم‌نامه‌های گوناگونی با سازمان‌ها، سازندگان و تامین کنندگان مصالح ساختمانی جهت تسریع روند اجرای طرح و همچنین کاهش قیمت تمام شده ساختمان منعقد شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان ضمن ابراز خرسندی از همکاری با بانک تخصصی در حوزه ساخت و ساز و ساختمان کشور گفت: از آنجا که حجم زیادی از محصولات معدنی در ساخت و ساز و ساختمان مصرف می شود، رونق و توسعه ساخت و ساز موجب افزایش مصرف محصولات معدنی و افزایش گردش مالی این بخش می شود.

محمدرضا اسدی ارتباط بین پیمانکاران طرح اقدام ملی مسکن و معادن استخراج‌کننده سنگ های ساختمانی را گام مهمی در کاهش هزینه های ساختمانی نام برد و افزود: خرید مستقیم پیمانکاران طرح اقدام ملی و انبوه‌سازان مشارکت‌کننده با بانک مسکن از این معادن موجب کاهش قابل توجه هزینه ساخت و ساز می شود.

وی افزود: با توجه به ظرفیت و تنوع بالای معادن سنگهای ساختمانی استان، امکان تامین مصالح ساختمانی سازندگان سایر استانها نیز وجود دارد.

رئیس سازمان نظام مهندسی استان افزود: از آنجا که بهترین و کاملترین خدمات و تسهیلات در حوزه مسکن توسط بانک عامل تخصصی در این بخش قابل ارائه می باشد، از این رو هدایت معادن فعال در بخش تولید سنگهای ساختمانی به سمت بانک مسکن موجب دست‌آورد‌های مثبتی در این زمینه خواهد بود.

پیام جدید بازار مسکن به خانه اولی ها

نتایج تحقیقات میدانی یک پیام جدید به خانه اولی های متقاضی مسکن مخابره می کند که از ماه ها قبل در انتظار تثبیت شرایط برای ورود به بازار ملک بوده اند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، نتایج تحقیقات میدانی انجام شده حاکی است هم اکنون یک پیام مهم تحت تاثیر تغییر رفتار فروشنده ها و متقاضیان خرید واحدهای مسکونی در بازار مسکن شهر تهران رصد می شود که می توان آن را به عنوان یک پیام جدید خطاب به خانه اولی ها مورد توجه قرار داد.

شاهد نشان می دهد بازار معاملات مسکن به تازگی وارد فاز جدیدی شده است که در صورت ادامه این فاز می توان به بازگشت گروهی از خانه اولی ها به بازار ملک برای خرید آپارتمان های ریزمتراز امیدوار بود.

طی روزهای گذشته، همزمان با قرار گرفتن مالکانی که در دو سال اخیر به انگیزه کسب سود وارد بازار شده واقدام به خرید آپارتمان به قصد سرمایه گذاری کرده بودند، در صف فروش مسکن، تعداد قابل توجهی آپارتمان نقلی و ریزمتراز هم به بازار عرضه شده است. در واقع از آنجا که بخش زیادی از خریدهای سرمایه‌ای از بازار مسکن در دو سال گذشته در بازار معاملات واحدهای مسکونی ریزمتراز و کوچک متراز(ا با مساحت تا ۶۰ مترمربع) انجام گرفته بود، هم اکنون و با قرار گرفتن بازار مسکن در وضعیت خروج سرمایه گذاران از بازار ملک، حجم عرضه این واحدها به بازار افزایش یافته است.

این در حالی است که پیش از این محدود خانه اولی های حاضر در بازار مسکن که در جست وجوی آپارتمان های نقلی و ریزمتراز برای خرید بودند علاوه بر استمرار جهش قیمت مسکن وبه خصوص این گروه از آپارتمان ها(تغییرات لحظه ای و روزانه قیمت)، با معضل کمبود فایل کوچک متراز در بازار روبرو بودند.

اما با قرار گرفتن سرمایه گذاران ملکی در صف فروش، این معضل تا حدی برطرف شده است ودر نبود خریدار در بازار هم اکنون حجم عرضه مسکن ریز متراز در بازار به سطحی نسبتا مناسب رسیده است. هر چند در صورت ادامه این روند روز به روز به تعداد این فایل ها اضافه خواهد شد و خانه اولی ها می توانند انتخاب مناسب تری از بازار داشته باشند.

از سوی دیگر به اکنون بخش دیگری از افرادی که در نقش فروشنده وارد بازار شده اند افرادی هستند که به دنبال تعویض واحد مسکونی خود به قصد تبدیل به احسن هستند. ورود این گروه از فروشنده ها به همزمان نقش خریدار واحدهای مسکونی بزرگ متراز تر یا واقع در مناطق ارزان تر و با عمربنای بالاتر(در کل واحدهای مسکونی ارزان تری که مورد تقاضای خانه اولی ها هستند)، را نیز بر عهده دارن باعث افزایش عرضه فایل نقلی و کوچک متراز به بازار شده است.

نکته مهم این است که هر کدام از این دو گروه فروشنده و عرضه کننده واحدهای ریزمتراز هم اکنون در تلاش هستند هر چه سریعتر واحدهای خود را به فروش برسانند. بنابراین این شرایط بعد از گذشت حدود سه سال، اولین فرصت مناسب برای ورود خانه اولی ها به بازار برای خرید مسکن محسوب می شود. در صورت ادامه این وضعیت همزمان با افزایش عرضه واحدهای مسکونی ریزمتراز، انتخاب های بیشتری برای خانه اولی های مصمم به خرید مسکن وجود خواهد داشت.

استقبال گسترده مشتریان از سپرده گذاری در طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران اعلام کرد که مشتریان این‌بانک تا کنون بیش از ۴۹ هزار میلیارد ریال در طرح ویژه مسکن سپرده گذاری کرده اند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که طرح ویژه مسکن این بانک به خوبی مورد استقبال مشتریان قرار گرفته است، افزود: با افزایش سقف تسهیلات از محل طرح اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن که به تازگی عملیاتی شده است نیز پیش بینی می شود رویکرد مشتریان به این طرح بیشتر شود.

بر اساس دستورالعمل جدید، سقف تسهیلات انفرادی طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران در شهر تهران به یک میلیارد ریال رسیده است. این رقم در مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۸۰۰ میلیون ریال و در سایر مناطق شهری ۶۰۰ میلیون ریال است. این تسهیلات برای زوجین به میزان دو برابر قابل پرداخت است.

آگهی تغییرات شرکت فراز راه هستی سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۷۳۲۶ و شناسه ملی ۱۹۹۹۰۳۴۶۱۰۱ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۸۰۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : اخذ هر گونه وام و ضمانت نامه از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی به نام شرکت در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۴۳۲۵۷)